
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J1.21 
 

JESCO příslušenství pro dávkovací čerpadla MEMDOS 
 
vstřikovač DN4, DN10, DN15 a DN25 
  

 PVC vstřikovač DN4, DN10, DN15 a DN25 
 Pro napojení dávkovacího vedení na dávkovací místo. Vstřikovač typ R s tlačnou 

pružinou, otevírací tlak 0,1 bar. Zohlednit max. tlak pro výtlačné vedení! Těsnění FPM 
 MEMDOS velikost napojovací možnosti Zapojení 

vnější závit 
obj.č. 

 4 - 60 DN4 hadičkové napojení 6/9 mm G1/2 12300066 
 80 - 160 DN10 hadičkové napojení 13/20 mm G1 ¼ 12300146 
 210 - 400 DN15 hadičkové napojení 16/24 mm G1 12300297 
 510 - 1010 DN25 lepený spoj Ø40mm G1 ½ 12300175 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 
sací a výtlačné hadičky 
  

 materiál povolený provozní tlak  hadička Ø vnitřní/vnější obj.č. 

 PVC, měkká 0 bar 6/9 mm 97687 

 PVC, vyztužená 16 bar 6/12 mm 97120 

 PVC, vyztužená 13 bar 13/20 mm 97802 

 PVC, vyztužená 7 bar 16/24 mm 97390 

 PE 10 bar 6/9 mm 97636 

 PE 10 bar 1/4“ x 3/8“ 97742 

 PE 9 bar 9/12 mm 97728 

 PE 9 bar 3/8“ x 1/2“ 97871 

 PTFE 18 bar 6/9 mm 97758 

 PTFE 18 bar 1/4“ x 3/8“ 97841 

 PTFE 14 bar 9/12 mm 97869 

 PTFE 14 bar 3/8“ x 1/2“ 97872 
 
tlakové ventily 
  

 tlakové ventily určené k montáží na dávkovacím vedení 
 - membránové ventily s tlačnou pružinou 

- velikost DN6 
- nastavitelný tlak 0,5 - 16 bar 
- membrána s povlakem EPDM a FPM 

 tlakové ventily MAGDOS napojení vstup / výstup těsnění obj.č. 
 PVC 4 - 60 hadičková svorka    

6/12 mm 
EPDM a 

FPM 
12500235 

    

 *) další materiálová provedení a velikosti na dotaz 
 

 
přepouštěcí ventily 
  

 přepouštěcí ventily určené k montáží na dávkovacím vedení, MEMDOS 4 – 60 
 - membránové ventily s tlačnou pružinou 

- velikost DN6 
- nastavitelný tlak 0,5 - 16 bar, 0,9 – 20 bar 1.4571 
- membrána s povlakem EPDM-PTFE 

 přepouštěcí v. napojení vstup napojení výstup těsnění obj.č. 
 PVC hadičková svorka 

6/9 mm 
hadičková svorka 
6/9 mm 

FPM 12500253 

    

 *) další materiálová provedení a velikosti na dotaz 
 


